PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
a  ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nü. 18.954/2016

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por l.ei.

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, para

compor a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo de Técnico em Radiologia (RX).

Presidente:

- Fernando Giupponi de Souza Junior - Matricula; 5003

Membros:

- Rosana da Silva Motta Amaral Alves - Matricula: 895

- Bruna Ribeiro Xavier - Matricula: 6190

Artigo 2“ - São atribuições da Comissão do Processo Seletivo:

I. Acompanhar e executar o processo seletivo, até a chamada, de

acordo com os critérios estabelecidos no Fdital 001/2016 -  SMS/SP. de Lorena:

II. Emitir parecer técnico, para que o candidato selecionado esteja

dentro do perfil esperado para as atividades exercidas:

111. Acompanhar as inscrições dos candidatos, analisando os

documentos no ato da inscrição, bem como no ato da posse: